

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební opravy laboratoře č. dv. 01059,01060,01062,01063		
Druh stavby:			
Lokalita:	Praha 2 , Purkyňův ústav		
Začátek výstavby:			
JKSO:			
Objednatel:	1.LF UK , Praha 2	IČ/DIČ:	00216208/CZ00216208
Projektant:		IČ/DIČ:	
Zhotovitel:	Stavby - Zadák	IČ/DIČ:	
Konec výstavby:		Položek:	15
Zpracoval:	xxx	Datum:	06.12.2019

Rozpočtové náklady v Kč

	Základní rozpočtové náklady	Doplňkové náklady	Náklady na umístění stavby			
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	57 872,25	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	11 300,54		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00		0,00		
Přesun hmot a sutí		0,00		0,00		
ZRN Celkem	69 172,79	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00	
		DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.		
		ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00	

Základ 0%	0,00	Základ 16%	0,00	Základ 21%	69 172,79	Celkem bez DPH	69 172,79
		DPH 16%	0,00	DPH 21%	14 526,29	Celk. včetně DPH	83 699,08

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby: Stavební opravy laboratoře č. dv. 01059,01060,01062,01063	Doba výstavby:	Objednatel: 1.LF UK , Praha 2
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Praha 2 , Purkyňův ústav	Konec výstavby:	Zhotovitel: Stavby - Zadák
JKSO:	Datum zpracování: 06.12.2019	Zpracoval: xxx

Kód	Kód	Název položky	Mj.	Množství	Cena/Mj (Kč)	Náklad celkový (Kč)	Přímé náklady	Indirect
	726	Zařizovací předměty				29 832,39		0,02
1	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvor.odpadu	kus	2,00	2 103,10	4 206,21	0,00	0,00
2	725814106R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.ART.230 DN 15 x DN 15	soubor	2,00	377,19	754,37	0,00	0,00
3	725318101R00	Výměna dřezů jednoduchých	soubor	2,00	824,60	1 649,20	0,00	0,00
4	7259911	Dřezová pracovní deska - Dodávka + Montáž	kpř	1,00	6 808,81	6 808,81	0,00	0,00
5	651620242	A447P-DN60/40 Sifon dřezový s přípojkou	kus	2,00	409,27	818,55	0,00	0,00
6	66230700	Dřez nerez Slun 03	kus	2,00	7 847,73	15 695,46	0,01	0,01
	766	Konstrukce truhlářská				39 240,40		0,05
7	76682VD003	Skříňka pod vestavěný dřez	kpř.	2,00	9 841,14	19 682,28	0,00	0,00
8	766894124R00	Výměna parapetních desek š.nad 30 cm	kus	2,00	677,10	1 354,20	0,00	0,00
9	766410020RAJ	Obklad stěn deskami z aglomerovaného dřeva	m2	1,20	416,01	499,01	0,00	0,00
10	761467132R82	Lišta nerezová rohová k obkladům desky	m	3,50	889,98	3 044,92	0,00	0,00
11	766670021R00	Montáž klíky a štitku	kus	4,00	400,96	1 603,81	0,00	0,00
12	61187552	Deska parapetní snírkové dřevě šířka 30 cm	m	3,20	435,39	1 393,26	0,00	0,02
13	60766128	Deska HPL FUNDERMAX EXTERIÉR tl. 12 mm MATERIAL	m2	1,50	3 186,26	4 779,38	0,02	0,03
14	54914626	Dveřní kování KLASIK/S	kus	4,00	980,59	3 922,35	0,00	0,00
15	64926047	Zámek dveře vč. bezpečnostní vložky	kus	4,00	610,55	2 442,18	0,00	0,00

Celkové náklady: 69 172,79 Kč

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy - stavební práce		
Druh stavby:	č.dv.01058,01060,01062,01063		
Lokalita:	Praha 2 , Purkyňův ústav		
Začátek výstavby:			
JKSO:			
Objednatel:	1.LF UK , Praha 2	IČ/DIČ:	00216208/CZ00216208
Projektant:		IČ/DIČ:	
Zhotovitel:	Stavby - Zadák	IČ/DIČ:	
Konec výstavby:		Položek:	52
Zpracoval:	xxx	Datum:	06.12.2019

Rozpočtové náklady v Kč

	Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	81 597,08	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	122 278,22	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	60 954,60	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	78 572,78		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	24 640,97		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	27 032,58		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00		0,00		
	Přesun hmot a sutí	26 991,59		0,00		
ZRN Celkem		420 068,80	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	420 068,80	Celkem bez DPH	420 068,80
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	88 214,45	Celk. včat. DPH	508 283,25

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
<i>Datum, razítko a podpis</i>	<i>Datum, razítko a podpis</i>	<i>Datum, razítko a podpis</i>

Stavební rozpočet

Název stavby: Stavební úpravy - stavební práce	Doba výstavby:	Objednatel: 1.LF UK , Praha 2
Druh stavby: č.dv.01059,01060,01062,01063	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Praha 2 , Purkyňův ústav	Konec výstavby:	Zhotovitel: Stavby - Zadák
JKSO:	Datum zpracování: 06.12.2019	Zpracoval: xxx

Objekt	Kód	Stavba (název práce)	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklad celkem (Kč)	Podíl (%)	Celkem/MJ	Celkem
	34	Stěny a příčky				7 233,32			0,13
1	347016119R00	Oprava předstěny SDK, tl.65mm,ocel.koř CW,1x OFRIH 12,6mm	m2	8,00	904,17	7 233,32	0,02		0,13
	4f	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				28 774,00			0,00
2	416021127R00	Výměna podhledů SDK, 1x deska OFRI 12,6 mm	m2	35,30	815,13	28 774,00	0,00		0,00
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů				94 910,79			2,34
3	001016143RT2	Oprava stěrky vnitř.	m2	32,38	263,41	8 620,32	0,00		0,16
4	602021103R00	Přednášítk stěn cement.Baumit 100% krytí, ručně	m2	28,50	102,29	2 916,18	0,01		0,21
5	802021117R00	Oprava omítky jádrová Baumit MVR Uni, ručně	m2	26,50	288,17	7 108,57	0,01		0,39
6	802021142R00	Oprava štuků na stěnách vnitřní Baumit, ručně	m2	26,50	137,27	3 637,55	0,00		0,10
7	802011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní Comix D33, ručně	m2	174,57	144,17	25 167,15	0,00		0,88
8	812481211RT8	Montáž výztužné síť(peslinky)do stěrky-vnitř.stěny	m2	174,57	272,41	47 555,02	0,00		0,63
	64	Výplně otvorů				53 360,02			1,58
9	842202011RAA	Zazdění otvoru dveří jednokřídlových	kus	1,00	4 950,02	4 950,02	0,81		0,81
10	842040090RAD	Výměna stávajících dveří jednokřídlových	kus	4,00	3 943,10	15 772,40	0,16		0,85
11	786822211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé	m2	6,40	537,40	3 439,39	0,00		0,02
12	7081111	Nerez mřížky větrací do dveří oboustranné	kpl.	8,00	779,08	6 232,62	0,00		0,00
13	7668111	Zarážky plastové na stěnu		4,00	423,99	1 695,95	0,00		0,00
14	64914826	Dveřní kování KLASIK/S klíč TI	kus	4,00	942,13	3 768,53	0,00		0,00
15	611801206	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 110x197 cm + okno	kus	2,00	5 914,83	11 829,27	0,03		0,06
16	811801201	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 80x197 cm	kus	1,00	2 836,92	2 836,92	0,02		0,02
17	811801203	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 80x197 cm	kus	1,00	2 836,92	2 836,92	0,02		0,02
	713	Izolace tepelné				6 074,61			0,09
18	713111111RT1	Doplnění izolace tepelné stropů vrchem klasické volně	m2	32,30	45,88	1 479,27	0,00		0,00
19	63161402	Deska z minerální vlny ISOVER UNI tl. 80 mm	m2	37,24	123,40	4 595,34	0,00		0,09
	722	Vnitřní vodovod				10 312,69			0,07
20	722131911R00	Oprava-potrubi závrtové,veazení odbočky DN 16	soubor	2,00	570,96	1 341,92	0,01		0,02
21	722131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závrt. DN 16	kus	2,00	351,91	703,82	0,00		0,00
22	722172351R00	Křížení potrubí z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20	kus	2,00	230,00	460,01	0,00		0,00
23	722172330R00	Potrubí z PPR, D 16x2,7 mm, PN 20	m	12,50	319,58	3 994,76	0,00		0,05
24	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výfukový ventil G 1/2	kus	1,00	231,60	231,60	0,00		0,00
25	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	2,00	485,83	930,96	0,00		0,00
26	722099	Demontáž stávajících rozvodů	kpl.	1,00	2 649,93	2 649,93	0,00		0,00
	728	Vzduchotechnika				22 413,08			0,00
27	728111123R00	Výměna s opravou sávajícího potrubí VZT vč. ventilátoru a mřížek	kpl.	1,00	22 413,08	22 413,08	0,00		0,00
	776	Podlahy povlakové				42 163,33			0,15
28	776421100RU1	Výměna podlahových soklíků z měkkého PVC včetně doušky soklíku PVC	m	49,68	101,97	5 055,63	0,00		0,00
28	776521100R00	Lepení povlak, podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	32,30	266,04	8 614,44	0,00		0,01

Kód	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnosti (t)	
							Čekem/MJ	Čeková
30	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	32,38	23,31	764,74	0,00	0,00
31	776101116R00	Vyrovnání podkladů eamonivelační hmotou	m2	32,38	74,83	2 416,80	0,00	0,00
32	24551420	Hmoty nivelační Thomsit XXL bal po 25 kg	kg	100,00	43,50	4 349,90	0,00	0,00
33	24551402	Ceresit R 786 penetrační nátěr bal. po 10 kg	kus	1,49	4 003,40	6 962,99	0,01	0,01
34	28412246	Podlahovina PVC Novofloor Standard tl. 2,0 mm	m2	37,24	402,79	14 999,04	0,00	0,12
	781	Obklady (keramické)				4 363,28		1,12
35	781900010RAC	Odeekání poškozených obkladů vnitřních	m2	18,50	284,44	4 363,28	0,07	1,12
	783	Nátěry				21 376,00		0,03
36	783620010RAC	Oprava nátěru truhlářských výrobků syntetický	m2	37,25	449,42	16 740,77	0,00	0,02
37	783620010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický	m2	6,80	250,18	1 701,11	0,00	0,00
38	783324340R00	Nátěr syntetický lín. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	6,35	361,39	2 934,11	0,00	0,01
	784	Malby				30 834,39		0,16
39	784115722R00	Malba Remal sádrokarton, bez penetrace, 2x	m2	72,18	76,00	5 484,16	0,00	0,02
40	784401B01R00	Odstanění malby obroušením v místnosti H do 3,6 m	m2	174,57	10,17	1 774,52	0,00	0,00
41	784452931R00	Oprava, směs tekut. 2x, 1 bar+strop, obrub. mlst. 3,8m	m2	102,41	62,44	6 394,77	0,00	0,02
42	784111102R00	Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 2 x	m2	174,57	62,15	9 103,92	0,00	0,07
43	784125422R00	Malba tekutá, Jupol Brilliant, bar., bez penetr. 2x	m2	102,42	79,88	8 077,02	0,00	0,03
	94	Lešení a stavební výtahy				4 564,80		0,05
44	841955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	32,38	140,98	4 564,80	0,00	0,05
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				4 557,94		0,00
45	852901111R00	Vyčistění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	37,23	122,43	4 557,94	0,00	0,00
	96	Bourání konstrukcí				31 655,55		0,11
46	776401800R00	Demoláž soklíků nebo lšt, pryžových nebo z PVC	m	49,58	41,05	2 035,39	0,00	0,00
47	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 60 cm	m	3,20	139,95	447,83	0,02	0,05
48	776511810R00	Odstanění stávajícího PVC	m2	64,78	123,41	7 992,18	0,00	0,08
49	979982111R00	Vnitrostaveništní doprava suř do 10 m	t	3,02	971,46	2 933,82	0,00	0,00
50	979981101R00	Kontejner, suř bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	3,02	8 041,83	18 246,33	0,00	0,00
	H99	Ostatní přesuny hmot				5 811,45		0,00
51	999261105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,00	1 162,29	5 811,45	0,00	0,00
	M21	Elektromontáže				51 673,54		0,00
52	21001	Práce elektroinstalační Úprava stávající elektroinstalace/	kpl.	1,00	51 673,54	51 673,54	0,00	0,00

Celková náklady: 420 089,00 Kč

